**T**

- T**artarus impiorum carcer est, vt scribit Plato, 151  
**T**emperans quis, 78  
**T**urpitudo & imbecillitas animi pravitas, 116  
**T**ria sunt que sequimur, honestum, utile, iucundum, 137  
**T**ria sunt que declinamus, turpe, inutile, in honestum, 137  
**T**imaeus quem sequutus est Plato, cur animos impiorum  
 in brutorum corpora abire confinxerit, 13  
**T**ribus modis nos vnum fieri in Christo, 282

## INDEX.

## V

|  |         |
|--|---------|
| Verbū diuinum anime character est,                         | 12      |
| Veri inuestigatio hominis propria,                         | 5       |
| Vestem auream sponsæ sūe texuit Christus in baptis-        |         |
| mate,  | 266     |
| Vtj omnis fons, dolor & voluptas,                          | 116     |
| Vittorum omnium causa est ignorantia,                      | 120     |
| Viro pio, nec viuo nec mortuo mali quicquam accidere       |         |
| posse,   | 194     |
| Virtus quid,   | 176     |
| Virtus moris in quibus consistit,                          | 165     |
| Virtus circa quæ versatur,                                 | 156     |
| Virtus, ipsaque in primis sapiētia, in optimā beatitudi-   |         |
| nis parte ponuntur,  | 87      |
| Virtus nos Deo similes reddit,                             | 72      |
| Virtus maxima animi pulchritudo est,                       | 90      |
| Virtus sanitas, & pulchritudo animi ac robustus vi-        |         |
| gor,   | 125     |
| Virtutis & voluptatis certamen apud Sylium Itali-          |         |
| cum,   | 97      |
| Virtutis & prauitatis certamen apud Xenophontem ex         |         |
| Prodico,   | ibidem. |
| Virtutis finis, est Deo frui, ad quem finem nos dicit ani- |         |
| mi puritas,  | 73      |
| Virtute nihil in re omni p̄eclariorius,                    | 77      |
| Virtutibus exemplaribus animum reformari putat Plo-        |         |
| tinus,   | 73      |
| Virtutes inter pulchra, sicut virtus inter turpia collo-   |         |
| cat  |         |

## INDEX.

|  |           |
|--|-----------|
| cat Aristotel.   | 78        |
| Virtutes omnes, prudentias vocabat Socrates,           | 164       |
| Vita beata quæ sit secundūm Aristot.                   | 165       |
| Voluptas nobis congenita atque vna nobiscum edu-       |           |
| cata est,  | 138       |
| Vox animi impij, rauca & insuavis,                     | 230       |
| Vnde facie animæ pulchritudo,                          | 256       |
| Vnitatem maximè amplectendam esse,                     | 146       |
| Vnum corpus omnes sumus in Christo,                    | 279       |
| Vt dolorum alij boni, alij mali sunt, ita & voluptatum |           |
| alias bonas, alias malas vna cum Platone esse vult     |           |
| Aristoteles,   | II7. II8. |